
— 1—

更正公告

太仓市城乡建设用地增减挂钩专项规划 2024年度第 1233批

实施方案，于 2024年 7月 8日发布《征地补偿安置方案公告》

（太征补安置〔2024〕54号），拟征收集体土地 3.4324公顷。

因建设方案优化调整，现对原公告予以更正。原《征地补偿安置

方案公告》（太征补安置〔 2024〕 54 号）拟征收地块

GL24EC1233-001、地块 GL24EC1233-002。更正后，只单独征收

地块 GL24EC1233-001，该地块面积、地类、权属无变化，补偿

标准不变。

现对原公告予以更正，具体情况如下：

二、土地现状

根据拟征收土地现状调查结果，本次拟征收土地现状如下：

序

号
被征地村组

地类面积（公顷）

农用地
建设用地 未利用地 合计

总计 含耕地

1
太仓市沙溪镇涂松

村农民集体
3.3155 2.9392 0.0219 0 3.3374

2

太仓市沙溪镇胜利

村二十五组农民集

体

0.0950 0 0 0 0.0950

合 计 3.4105 2.9392 0.0219 0 3.4324



— 2—

更正为：

序

号
被征地村组

地类面积（公顷）

农用地
建设用地 未利用地 合计

总计 含耕地

1
太仓市沙溪镇涂松

村农民集体
3.3155 0.0212.9392 9

附件：1.拟征收土地位置示意图

2.《征地补偿安置方案公告

0 3.3374

合 计

》

（联系人：劳英杰；电话：0512-53220011）

太仓市人民政府

2024年 11月 4日

  3.3155   2.9392 0.0219 0 3.3374



—3—

附图




